各  位

2023年２月 10日

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問 合 せ 取  締  役  矢 口  教

（TEL. 0562-96-1320）

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年２月 10日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役及び執行役員の異動につ

きましては、2023年３月 29日開催予定の当社第 77期定時株主総会及びその後の取締役会にお

いて正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2023年３月 29日付）

氏名 新役職 現役職

家田 康嗣 取締役専務執行役員
取締役常務執行役員
（国内事業 担当）

西口 史郎 取締役専務執行役員 顧問

栗本 克裕 常務執行役員
取締役常務執行役員
（海外事業部 担当）

２．執行役員の異動（2023年３月 29日付）

氏 名 新役職 現役職

藤岡  渉 （退 任）

執行役員
（ホシザキ東京株式会社、
 ホシザキ湘南株式会社 担当）

秋田  孝 （退 任）

執行役員
（ホシザキ東海株式会社、
 ホシザキ阪神株式会社 担当）

大場 則夫 （退 任）

執行役員
（ホシザキ北信越株式会社、
 ホシザキ中国株式会社 担当）

原  幹弘 （退 任）

執行役員
（ホシザキ北九株式会社、
 ホシザキ南九株式会社 担当）

甲斐 照幸 執行役員
（海外現地法人）
星崎（中国）投資有限公司 総経理
星崎冷熱機械（上海）有限公司 総経理

神谷  彰 執行役員 グローバル製造部 部長

佐々木 誠 執行役員 中央研究所 所長

３．新任取締役候補者の略歴

【取締役】

氏 名 西口 史郎（にしぐち しろう）

生年月日 1957 年１月６日

主な略歴 2008 年４月 松下電器産業株式会社(現パナソニック株式会社) 役員

 2014 年４月 同社アプライアンス社 上席副社長 経営企画・海外事業担当

 2015 年４月 同社 顧問

 2015 年６月 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

代表取締役副社長

 2022 年 6 月 同社 顧問（現任）（2023 年３月同社顧問退任予定）

 2023 年 1 月 当社 顧問（現任）

以 上